




	Přeskočit na obsah

	
	
	
		

						
				
					
					
							
				
	


		

						

			

		
			
			
		

			
				
										
													
								Unie bezpečnostních složek
							

																		Nejlepší odborová organizace pro policisty, hasiče, strážníky, celníky a dozorce.

						
					

				

				
											
							[image: ]						

										


			


		


		
			[image: Unie bezpečnostních složek]


			
		
			
				
				
				

					Aktuálně
	ČLENSTVÍ
	HISTORIE
	Výroční zprávy



	Právní pomoc
	Benefity
	Brainmarket – Brainmax
	OREA Hotels & Resorts
	HVP
	In-karta ČD
	Multisport
	Vodafone



	Přihláška
	Kontakty
	Předseda
	Výkonný výbor
	Koordinátoři
	Základní organizace
	Revizní komise
	Pokladník
	SI BOZP






			

		

		
		


		
	

		
	
		

	
	
		
			
				

											
							Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

						
						V tomto umístění nic není. Zkuste vyhledávání.

						
   
      
      
   


					
				

			
		

	


	

			
		
Nebuď v tom sám a staň se členem i TY!
Kontakty
Předseda

Mgr. Aleš Lehký

email:
lehky.a@gmail.com

Datová schránka: hq9xi9n





Sekretariát

Miroslav Kalabis

email: sekretariat@uniebs.cz



Pokladník

Kateřina Drexlerová


mobil.: 776 811 348 
email: pokladnik@uniebs.cz



Nonstop
právní linka

 mobil: +420 776 050 060 


(pouze v akutních případech)
[image: RSS] Policie
	Vloupání do bytu muži nevyšlo 10. 4. 2024
	Pozitivní výsledek na návykové látky 10. 4. 2024
	Ponožky a šortky nezaplatil 10. 4. 2024
	Nabídka pro zájemce o služební poměr u Policie ČR 10. 4. 2024

[image: RSS] Hasiči
	Požár rodinného domu 10. 4. 2024
	Tragická dopravní nehoda na Kyjovsku 9. 4. 2024
	Dopravní nehoda kamionu 9. 4. 2024
	27. ročník konference požární ochrany Červený kohout zahájen 9. 4. 2024

[image: RSS] Celní správa
	Nadlimitní přeprava cigaret roste 9. 4. 2024
	Společná tisková zpráva se Státní zemědělskou a potravinářskou inspekcí - dovoz 850 kg bazalky obsahující nebezpečné pesticidy 4. 4. 2024
	Celníci na Vysočině zajistili bulharské cigarety 4. 4. 2024
	Celníci nalezli v autobuse dvě kila drog 4. 4. 2024

Partneři




	
 
  [image: ]
 	






 
  [image: Logo Vodafone]
 	





 
  [image: Logo Českých Drah]
 	





 
  [image: Logo veteran PČR]
 	





 
  [image: Logo týdeníku policie]
 	






 
  [image: Logo Orea]
 	





 
  [image: Logo BrainMarket]
 	





	

	










	
	
		
			
				
							
				
	


		

						


				
					Copyright © 2024 Unie bezpečnostních složek. Všechna práva vyhrazena.
Šablona: ColorMag od ThemeGrill. Používáme WordPress (v češtině).
				

			

		

	







            
                
                    
                        
							Soubory cookie používáme k poskytování funkcí sociálních médií (facebook, twitter a youtube) a analýze naší návštěvnosti.							                        

                    

                    

                        
							                                
                                    Cookies settings
                                

								                                
                                    Souhlasím
                                

								                        


                    

                

            

			            
                
                    
                    

                    
						                        
                            Privacy & Cookie policy
                            
                        

                        
                            
								Privacy & Cookies policy                            

                            Cookies list

                        

                        
                            	Cookie name	Active


                            
								
Zásady soukromí a bezpečnosti



Proč používáme cookies?

Soubory cookies a další technologie nám pomáhají zlepšovat naše služby, pomáhají nám analyzovat výkon webu a umožňují nám zobrazovat naše sociální sítě (Facebook, Twitter a Youtube). V nastavení si můžete vybrat, které cookies můžeme používat. Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat.

                            

                        


                        Save settings

						                    

                

            

			                
                    
                        Cookies settings
                    

                

				









